СОВЕТ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.11.2017                                             п. Плотниково                                                    № 9

О проведении повторного конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы
Плотниковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17.11.2014 № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Уставом Плотниковского сельского поселения, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Плотниковского сельского поселения, на основании Решения конкурсной комиссии от 31.10.2017 о признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы Плотниковского сельского поселения несостоявшимся

Совет Плотниковского сельского поселения решил:

1. Провести повторный конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Плотниковского сельского поселения.
2. Опубликовать объявление о проведении повторного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Плотниковского сельского поселения в газете «Бакчарские вести» и разместить на официальном сайте Плотниковского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: spplotnikovo.tomsk.ru. (приложение № 1).
3. Назначить проведение повторного конкурса на 6 декабря 2017 года в 15.00 по адресу: Томская область, Бакчарский район, п. Плотниково, ул. Школьная, 4 (Администрация Плотниковского сельского поселения).
4. Определить:
4.1. Дату начала приема документов – 7 ноября 2017 года;
4.2. Дату окончания приема документов – 4 декабря 2017 года;
4.3. Место приема документов: кабинет 211 здания Администрации Бакчарского района (Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Ленина, 53), контактный телефон: (838249) 21-351;
4.4.  Время приема документов: с 09.00 до 17.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00, выходные дни – суббота, воскресенье.
5. Условия конкурса, требования к участникам конкурса, перечень документов, представляемых участниками конкурса, устанавливаются в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Плотниковского сельского поселения, утвержденным решением Совета Плотниковского сельского поселения № 15 от 31.07.2017, с учетом изменений, внесенных решениями Совета Плотниковского сельского поселения от 31.08.2017 № 16, от 01.11.2017 № 8.
6. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса:
- Беляеву Татьяну Николаевну
- Ларченко Александра Викторовича
- Захарова Василия Кузьмича
7. Направить копию настоящего решения главе Бакчарского района для назначения в установленном порядке членов конкурсной комиссии.
8. Организацию и проведение конкурса возложить на конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Плотниковского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия), сформированную в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Плотниковского сельского поселения.
9. Обнародовать настоящее решение в газете «Бакчарские вести», специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте Плотниковского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: spplotnikovo.tomsk.ru.
10. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета,
Глава Плотниковского сельского поселения                                                     И.С. Грибов